Njegov brat J a n e z M i h a e l , rojen dne 
28. avgusta 1705 je stopil v Ormožu v tamošnji 
frančiškanski samostan ter je kot P. B a r n a b a 
služil prvo sv. mašo 1. 1730. Njegovo ime na-
hajamo v srediških matičnih knjigah do 1. 1737. 

8. Če si ogledamo častni venec žalostne 
Matere božje v Središču, našli bodemo v njem 
tudi prav lepo cvetlico z imenom A n d r e j 
J o ž e f B o r k o . Bil je zak. sin imovitega tržana 
Matjaža Borko in Barbare, roj. Stiberc ter se 
je narodil dne 6. novembra 1. 1705. Prvi poduk 
je prejel doma od učitelja Tomaža Horvata in 
po tega smrti od Blaža Ivana Babiča. Leta 1723 
ga najdemo že med učenci slavnoznane učilnice 
v Rušah. Bogoslovske študije je dovršil v Gradcu, 
kjer ga je sekovski škof Jakob Ernest grof 

Liechtenstein dne 10. marca 1731 posvetil v 
mašnika. Potrebni »titulum mensae« dali so mu 
Središčani že dne 6. aprila 1730 ter se zavezali, 
skrbeti za njega, ako bi pozneje zaradi bolezni, 
starosti ali kakega drugega zadržka ne mogel 
opravljati duhovske službe. 

Dotična listina se glasi: »Nos, Stephanus 
Plepeletz Iudex, Senatores caeteri, totaque com-
munitas oppidi Polstrav. Omnibus hoc lecturis 
salutem in Domino! 

Ad vineam Domini seu statum clericalem, 
Divino nutu evocatus Ingenuus ac perdoctus 
Dominus Andreas Borko, Theologiae Moralis 
Auditor, Styrus Polstraviensis, eundem amplicti 
decrevit, verum cum ad sacros ordines aditus 
pateat nemini, nisi cui de sufficienti et a ss. 
canonibus Cone. Triden. requisito Titulo scilicet 
mensae sit provisum. Hinc ille nobis supplere 
eundem expostulavit, quibus piis precibus eo 
benignius in Domino annuimus, cum titulari 
tali, iamiam tempore aliquo elapso carrebamus. 
Testatum igitur omnibus et singulis facimus, 
nos motos imprimis charitate Dei, eiusdemque 
Sponsae Matris nostrae orthodoxae Ecclesiae, 
deinde vitae morumque supplicantis commen-
datione, eidem pro Titulo Mensae et sufficienti 
decentique Status clericalis provisione omnia 
bona oppidi nostri, in genere et in specie 
assignasse et aetu hoc dirrigimus et Tenore 
praesentium consignamus, successores quoque 

nostros et haeredes ad hoc obligamus. Ita ut 
si supra memoratus Dominus Andreas Borko 
titularis noster in futurum si necessitatus ex-
postulaverit, et ob aliquod impedimentum sacris 
non poterit invigilare obsequiis, honesta statum-
que clericalem decentia et sacerdotaliter juxta 
sacros canones et Concilii Trident. mentem vi-
vendi media ex proventibus oppidi apud nos 
habere queat et habeat. In majorem harum 
Litterarum fidem et confirmationem consueto 
oppidi nostri, ac quorundam Senatorum Sigillis 
munitas dedimus in oppido Polstrau Die 6,a Ap-
prilis Anno Domini Milesimo Septingentesimo 
trigesimo Die Aprilis.